
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 серпня   2020 р.               № 265 

 

Про визначення чисельності та затвердження нового складу адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті Бердянської міської ради  

 

 Керуючись ст.215 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

пп.4 п.б ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 91 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, у зв'язку зі змінами в структурі 

виконкому, виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Визначити чисельний склад адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Бердянської міської ради у кількості 13 (тринадцять) осіб. 

2. Затвердити новий склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, що додається. 

3. Визнати таким, що втратили чинність, пункти 1, 2 рішення виконавчого 

комітету Бердянської міської ради від 11.02.2020 №40 “Про визначення 

чисельності та затвердження нового складу адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Бердянської міської ради”. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Бердянської 

міської ради, голову адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради Холода О.О. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 


